
Xa,

ruMldru
@EMVAR

UMnIWRM
SARAJEVO

e,oi, oQ 2:.-r/cJa' 
I)7 -17-'1018

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnirn nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana37.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 15. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu, na prijedlog Kornisije za javne nabavke, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okorrdanog postupka javne nabavke za vr5enje,,Usluge periodidnih ljekarskih pregleda
uposlenih Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu" putem otvorenog postupka.

I

Za najpovoljnijeg ponudada za vr5enje ,,Usluge periodidnih ljekarskih pregleda uposlenih Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevr,r" putem otvorenog postupka sa objavom obavje5tenja na portalu
Agencije za javne nabavke br. 893-l-2-83-3-46116 od 26.04.2016. godine, odabrana je ponuda
ponudada:

o Zavodza zdravstvenu za5titu ratlnika u saobradaju Sarajevo

odtuka stupa na.llu*u ouno* do,osenja

OBRAZLOZTN"IN

Klinidki centar Univerziteta u sarajevu.ie na portalu Agencije za javne nabavke br. 893-l -2-83-3-
46116 od26,04.2016. godine objavio otvoreni postupak za odabir najpovoljnijih ponudada idodjele
okvirnog sporazurna za vrSenje ,,Usluge periodidnih ljekarskih pregleda uposlenih Klinidkog
centla Univerziteta u Sarajevu", a prema internorn zahtjevu Tehnidkog sektora br.ll04-g573 od
25.02.2016.godirre. Nabavka usluga je objedinjena planonr nabavki za 20l6.godinu, pod
klasifikacijom usluge, red.br.20.

Na osnovu obavje5tenja o nabavci, tendersku dokumentaciju preuzeo je ponudad: Zavod za
zdravstvenu zaStitu radnika u saobracaju Sarajevo, dok je do isteka datuma za predaju popuda
25.05.2016.godine do l2:30 h tta Cetttralni protokol KCUS-a predata I (edna) ponuda ito ponudada:
Zavod za zdravstvenu za5titu radnika u saobra6aju Sarajevo.

Kornisija za nabavku imeiovana Odlukorn Generalne direktorice br. 0203-16337 od 14.04.2016.
godine konstatovala .ie da je ponuda pristigla blagovremeno, uredno zapedadena i ovjerena od strane
ponudada, te nakotr javrrog otvaranja ponude obavljenog dana 02.05.2016. godine u l3:00h, nastavila
sa detaljnorn anal izorn fbrrnalno-pravne ispravnosti pristigle ponuda.

Kornisija je saiinila Zapisnik sa otvaranla ponuda br. 0305-22106 od 25.05.2016. godine, te u
zakonskom roku dostavila isti ponudadu putern fax-a.

/\-'/ \.\



t

Nakon detaljnog uvida u
postav[jene Zakonom o

obavjeStenjem o rrabavci

ponudad:

primljene ponude, Komisija je konstatovala da formalno-pravne uvjete

.iavnim nabavkama BiH, traZene tenderskom dokumentacijom i

broj 893-l -2-83-3-46116 od 26.04.201 6.godine, zadovoljava slijededi

Red.
br.

lme ponudada Broj ponude zaprimljene
na protokolu

Jedinidna cijena bez
PDV-a

I

Zavod za zdravstvenu za5titu

radnika u saobracaju

Sarajevo

0305-21951 od

24.05.2016.god
15,80 KM//uposlenom

Na osnovu kriterija za odabir najpovoljnijeg ponuclada propisanog tenderskom dokumentacijom

,,najniLa cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude", Komisija predlaZe da se ugovori za nabavku usluga

za ,,Usluge periodidnih ljekarskih pregleda uposlenih Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu",

nakon provedeuog postupka javne nabavke putem otvorenog postupka sa objavom obavje5tenjem o

rrabavci rra portalu Agencije za.iavne nabavke br. 893-l-2-83-3-46116 od26.04.2016.godine, dodijeli

slijededem ponudadu:

Ostali elementi okvirnog sporazurnna prihvaieni od strane izabranog ponudada bezuslovno su:

neprorljenlivost cijerra u vrijeme trajanja okvirnog sporazuma;
Okvirni sporazum na ukupnu vrijednost zakljuiuje se na period od 24

3, te zbog togaSmatram da je Komisija pravilno postupila uzev5j
prihvatam prijedlog iste i donosim odluku kao u di

EKTORICA

Izetbegovii

PRAVNA POUKA:

Protiv ove Odluke moZe se uloZiti Zalba u roku od 10 dana od dana prijema iste prema ilanu l0l.
Zakona o javnim nabavkartra (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114). Zalba se izjavljuje putem
ugovornog organa, u dovolinom bro.iu primjeraka, a koji ne moZe biti manjiod tri.

Dostaviti:
- Ponudadirna.
- Tehnidkonr scktoru.
- SluZbi zajavne nabavke, skladiStenje i realizaci.ju nabavkr,
- ala

Ponudad Jedinidna cijena bez PDV-a
Ukupan iznos Okvirnog

sporazurna bez PDV-a

Zavod za zdravstvenu zaStitu

radnika u saobraiaju Sara-ievo
15,80 KM/uposlenom 64.000.00 KM

Napomena: Sltodno Clanu 21. stav l.taika 2. Zakona o PDV na predmetne usluga se ne plata PDV
- odgodeno pladanje 60 dana od dana izvr5ene usluge i ispostavljanja fakture;

,"x'

mjeseca od obostranog potpisivanja


